最終清掃確認書

　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]和歌山市公営企業管理者　様

申請者　　住所

氏名

電話

　農業及び漁業集落排水接続に係る便槽または浄化槽の最終清掃を次のとおり報告します。

	工事施工場所
(清掃場所)
	和歌山市

	排水設備
施工業者
	住所

	氏名

	最終清掃予定日
	令和　　年　　月　　日

	最終清掃実施日
	令和　　年　　月　　日

清掃業者名

最終清掃
確認印欄

㊞